TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ACSB-321240

CENTURY ARCADIA LED nasténné solarni

svitidlo 3,2W 4000K 400Im bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Tloustka

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka
Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Model baterie

Kapacita baterie (mAh)

3.2W
4000 K
Bild

400 Im
109 mm
109 mm
140 mm
212 mm
3,7 V/DC
25000 h
>15000
IP65
IK07
0,475 kg
NE
120°
>80

2 roky
-20 +55 °C
ANO
ANO
2000 mA
I

1 Li-ion

2000 mAh
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POPIS PRODUKTU

Osliite své venkovni prostory s CENTURY ARCADIA soldrnim svitidlem - ACSB-321240. Toto solarni ndsténné
svitidlo prinasi ohromujici atmosféru a ekologicky pristup. Sila slunce se spojuje s italskym designem, aby vytvofila
dokonaly svételny zazitek ve vasem exteriéru.

CENTURY ARCADIA je kvalitni svitidlo italského vyrobce CENTURY, ktery je zndmy pro svou dlouhou historii a pevné
zazemi. Jeho integrovany fotoelektricky solarni panel nabizi energeticky Gcinné osvétleni bez nutnosti pfipojeni

k elektrickeé siti.

Svitidlo je vybaveno nejnovéjsi generaci SMD LED, kterd poskytuje vysoky jas a vynikajici vizualni pohodli. Diky
dvojitému vyzarovani ziskate rovnomérné a atraktivni osvétleni, které prida zablesk elegance do vaseho prostoru.
Navic solarni technologie umoznuje udrzitelné osvétleni pfi zachovani prirodnich zdrojd.

CENTURY ARCADIA je nejen esteticky prijemné, ale také funkcni. Jeho odolné télo PBT a vyménitelna baterie
zajistuji dlouhou zZivotnost a spolehlivost. Toto solarni nasténné svitidlo je vhodné pro vSechny, ktefi chtéji ziskat
osvétleni s minimalnimi naroky na energii a maximalnim dopadem.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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